



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, após analisar a documentação relativa à PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2019, RESOLVE HOMOLOGAR o procedimento licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, MENOR PREÇO POR ITEM, destinada a seleção de proposta mais vantajosa, visando o registro de preço para futura aquisição de 02(dois) veículos de tipo pick up para atender as necessidades do município de São Raimundo Nonato - PI e suas secretarias, e ADJUDICAR, MENOR PREÇO POR ITEM, o objeto licitado em favor da empresa vencedora do Certame: JELTA VEICULOS E MAQUINAS LTDA - ME, inscrita com o CNPJ Nº 05.385.026/0001-19.

São Raimundo Nonato-PI, 07 de fevereiro de 2019.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal - PI



ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 06.772.859/0001-03



PORTARIA Nº 027/2019 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, dispõe sobre exoneração de servidor ocupante de cargo comissionado e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, a Senhora CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso de suas atribuições privativas que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR a Servidora Efetiva, Sr.ª ANA JOCÉLIA LOPES, com CPF - 398.464.071-49, portadora da Cédula de Identidade RG - 444787, SSP/PI, Matricula de número 38157 do Cargo de Secretária do Setor de Protocolo, cargo criado pela Lei nº 315/2012.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PLUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, em 06 de fevereiro de 2019.





ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNP.: 06.772.859/0001-03



PORTARIA Nº 028/2019 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, dispõe sobre exoneração de servidor ocupante de cargo comissionado e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, a Senhora CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso de suas atribuições privativas que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municípial:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a servidora efetiva Sr.º JURANDIR FERREIRA DOS SANTOS, com CPF: 274.976.663-04, para exercer a função de Diretor (a), junto à Unidade Escola João Braz do Rosário, localizada no povoado Lagoa da Firmeza deste Município, cargo criado pela Lei nº 315/2012.

Art. 2ª - Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PLUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, em 06 de fevereiro de 2019.





ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA
CNPI: 06.772.859/0001-03



PORTARIA Nº 029/2019 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2019

A PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, dispõe sobre exoneração de servidor ocupante de cargo comissionado e dá outras providências.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO, ESTADO DO PIAUÍ, a Senhora CARMELITA DE CASTRO SILVA, no uso de suas atribuições privativas que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a Servidora Efetiva, Sr.º NEUSIMAR MARIA PEREIRA MOURA, com CPF – 350.399.653-20, portadora da Cédula de Identidade RG – 408.607 - SSP/PI, no Cargo de SECRETÁRIA DO SETOR DE PROTOCOLO, cargo criado pela Lei nº 315/2012.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PLUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de São Raimundo Nonato, em 07 de fevereiro de 2019.



www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais